1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 26 de janeiro de 2015

Ofício nº 07/2015

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
Unidade Regional de Mogi Guaçu, UR-19

De acordo com o Comunicado SDG nº 33/2014 do TCESP, autorizo o acesso ao SisCAAWeb da seguinte servidora da Câmara Municipal de Mogi Mirim:

JÂNIA MARIA ROSSI DA SILVA (Secretário Legislativo)

RG. 18.076.096 – CPF 079.597.938-08

Sendo só, subscrevo-me.
Atenciosamente,

JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Vereador  Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]